
Aktualności

Akademia Ekoenergetyki i Odnawialnych Źródeł Energii
29/05/2015, dodał: Maciej Liberda
Mamy zaszczyt zaprosić właścicieli i pracowników sektora mikro, małych i średnich
przedsiębiorstw z terenu gminy Mszana Dolna i gmin sąsiednich do udziału w bezpłatnym
szkoleniu pn.: Akademia Ekoenergetyki i Odnawialnych Źródeł Energii

Kompleksowe wsparcie od DIAGNOZY, przez SZKOLENIA, po wskazanie realnych możliwości w
zakresie rozwiązań ekologicznych w ramach INDYWIDUALNEGO DORADZTWA.

Szkolenie odbędzie się w Urzędzie Gminy Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6, Sala Narad
pokój 35 w terminie: 11-12 czerwiec 2015r. oraz 18-19 czerwiec 2015r.

 

Zapisy tel. 734 103 006 Pani Katarzyna Lewkowicz Specjalista ds. administracji i projektów

PM GROUP LAAX Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Legionowa 28 lok. 101, 15-281 Białystok
tel. 85 674 50 00 / fax: 85 745 44 00
KRS: 0000463870
NIP: 542-301-58-91

www.szkolenia-polska.pl

 

Zakres szkolenia

 

- czterodniowe grupowe szkolenie

- indywidualne doradztwo w zakresie rozwiązań proekologicznych – w miejscu i godzinach
uzgodnionych z przedsiębiorstwem.

 

W ramach szkolenia PM GROUP LAAX SP. z o.o. gwarantuje:

- nieodpłatny udział w zajęciach oraz doradztwie – projekt finansowany w 100% ze środków EFS w
ramach pomocy de minimis

- materiały szkoleniowe,

- certyfikaty ukończenia szkolenia,

- przeprowadzenie szkolenia przez doświadczonych ekspertów,

http://www.szkolenia-polska.pl/


- wyżywienie w trakcie szkoleń (przerwy kawowe, obiad).

Moduły szkoleniowe:

          

  Moduł 1 – Przedsiębiorstwo w nowej perspektywie2014-2020 – moduł obowiązkowy

Podstawy prawa wspólnotowego i krajowego w zakresie ochrony środowiska i odnawialnych źródeł●

energii. Polityka energetyczna państwa do 2020 r.
Zarządzanie energią w firmie (definicje, systemy sformalizowane i niesformalizowane)●

Obowiązki firm dotyczące: ochrony środowiska, zarządzania środowiskowego.●

Zarządzanie środowiskowe w firmie (definicje, systemy sformalizowane i niesformalizowane, model●

ISO 14001).
Ekologiczny model działania przedsiębiorstwa – z uwzględnieniem wymagań i wytycznych modelu●

ECCC ”Zielone biuro”.
Zasady postępowania związane z promocją zielonych technologii ekologicznych.●

Metodyka pracy wspierająca tworzenie ekologicznego wizerunku firmy. Czysta produkcja.●

Marketing i sprzedaż z elementami budowania świadomości ekologicznej.●

 

Moduł 2 – Zarządzanie przedsiębiorstwem – sporządzanie audytów

Zagadnienia formalno – prawne w zakresie efektywności energetycznej.●

Audyt energetyczny w przedsiębiorstwie – cele i wytyczne.●

Audyt energetyczny w przedsiębiorstwie – procedury.●

Audyt energetyczny w przedsiębiorstwie – standardowe usprawnienia termo-modernizacyjne.●

Zarządzanie energią w przedsiębiorstwie – racjonalizacja użytkowania energii elektrycznej.●

Zasady działania i obsługa urządzeń do pomiaru efektywności energetycznej.●

Termomodernizacja budynków●

 

Moduł 3 – Fotowoltaika – zasady montażu

Budowa, rodzaje i parametry kolektorów słonecznych oraz wpływ zewnętrznych czynników na ich●

sprawność.
Zasady montażu kolektorów słonecznych. Dobór urządzeń.●

Solarne instalacje grzewcze – podstawy projektowania, najczęściej popełniane błędy na etapie●

projektowania i montażu.
Kalkulacja opłacalności montażu solarnych instalacji grzewczych. Korzyści ekologiczne,●

ekonomiczne i społeczne wynikające z zastosowania solarnych instalacji grzewczych.
Procedury prawne i administracyjne wymagane do budowy instalacji fotowoltaicznych.●

Budowa, rodzaje i parametry modułów fotowoltaicznych oraz wpływ zewnętrznych czynników na●

ich sprawność.
Rodzaje systemów fotowoltaicznych, podstawy projektowania, najczęściej popełniane błędy●

na etapie projektowania i montażu.
Kalkulacja opłacalności montażu ogniw fotowoltaicznych. Korzyści ekologiczne, ekonomiczne●

i społeczne wynikające z zastosowania ogniw PV.

 



Do pobrania :

Formularz wstępnej weryfikacji EKO
- Moduł 1
- Moduł 2
- Moduł 3

http://www.mszana.pl/upload/files/aktualnosci 2015/Formularz wstępnej weryfikacji EKO.doc
http://www.mszana.pl/upload/files/aktualnosci 2015/Moduł1_Ekoenergetyczna przyszłość przedsiębiorstwa.doc
http://www.mszana.pl/upload/files/aktualnosci 2015/Moduł2_Audyt energetyczny.doc
http://www.mszana.pl/upload/files/aktualnosci 2015/Moduł3_Fotowoltaika-zasady montażu.doc

